

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava náměstí**

Zhotovitel: **Karel Porč, s.r.o.**
Badalky 340
67971 Lysice

IČO: **29296439**
DIČ: **CZ29296439**

Objednatel: **Obec Lhota Rapotina**
Lhota Rapotina 15
67901 Lhota Rapotina

IČO: **00841803**
DIČ: **CZ00841803**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	478 299,40
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	129 380,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	607 679,40 CZK
Základní DPH	21 %	127 612,67 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 735 292,07 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 18.03.2024 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	ON	129 380,00	0,00000
16	Přemístění výkopku	HSV	41 040,00	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	14 450,00	0,01989
5	Komunikace	HSV	72 635,00	3,02574
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV	36 900,00	39,69000
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV	131 250,00	37,17950
8	Trubní vedení	HSV	7 620,00	1,30146
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	149 254,80	57,54518
99	Staveništní přesun hmot	HSV	25 149,60	0,00000
Celkem:			607 679,40	138,76177

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					129 380,00	
1	113 10-7520.R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² ,kam.drčené tl.20 cm	m ²	180,00000	252,00	45 360,00
2	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	267,00000	80,00	21 360,00
3	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m ²	180,00000	65,00	11 700,00
4	199 00-0003.R00	Poplatek za skládku beton	t	52,00000	400,00	20 800,00
5	979 08-4212.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m, beton	t	52,00000	580,00	30 160,00
Díl: 16 Přemístění výkopku					41 040,00	
6	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	36,00000	340,00	12 240,00
7	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	36,00000	800,00	28 800,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					14 450,00	
8	388 99-3111.R00	Chránička kabelu z PVC 80/2,2 mm, výkop, zásyp , pokládka	m	17,00000	850,00	14 450,00
Díl: 5 Komunikace					72 635,00	
9	599 14-2111.R00	Úprava záhlvky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	307,00000	145,00	44 515,00
10	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm, s vybouráním asfaltu	m ²	15,20000	1 850,00	28 120,00
Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp					36 900,00	
11	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m ²	180,00000	205,00	36 900,00
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací					131 250,00	
12	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tl. 4 cm	m ²	180,00000	310,00	55 800,00
13	592-451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba červená, dlažba pro nevidomé	m ²	5,00000	510,00	2 550,00
14	592-45110R	Dlažba Best - Base červená tl. 6cm	m ²	180,00000	405,00	72 900,00
Díl: 8 Trubní vedení					7 620,00	
15	899 23-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	2 540,00	7 620,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					149 254,80	
16	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	307,00000	340,00	104 380,00
17	592-17472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	100,00000	154,00	15 400,00
18	592-17469R	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25	kus	60,00000	107,00	6 420,00
19	592-17476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	40,00000	120,00	4 800,00
20	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	20,60000	158,00	3 254,80
21	1	Oprava kašny	x	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					25 149,60	
22	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	139,72000	180,00	25 149,60